

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دین خود را خالص کن تا عمل کم نیز تو را کفایت کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۰

در یک بازی زیبا و پرگل:

منتخبان پیشکسوتان کازرون و شیراز ۴ بر ۴ رضایت دادند



علیایی برای کازرون زدند. هدایت و مربی آن منصور رادفر دوران این مسابقه، حاج کرامت گله داری، محمدجلیل کوشکی و عباس محمدیان آزاد بودند. منتخب پیشکسوتان شیراز نیز شامل؛ محمد نصیری، نادر شاملی، مسعود هنرمند (کاپیتان)، علی برز بذرافشان، ناصر نامی نژاد، محسن رنجبران، ناصر سرشناس، غلامرضا اخلاقی زاده، و میمان عبدالصاحب طباطبایی، نادر رصاف بخش، حمید جعفری و سمرربی این تیم غلامحسین حیدر ارجی بودند. سمرربی این تیم عبدالرسول برزگر بود.

سرویس ورزشی: **محمد رضا پولادی / نصرالله بناهی / علیرضا گلچین /** دو تیم پیشکسوتان شیراز و کازرون که آماده حضور در لیگ برتر کشور می باشند به دیدار یکدیگر رفته و در یک بازی زیبا و پرگل به تساوی ۴ بر ۴ رضایت دادند. در میان دو نیمه به مناسبت فرارسیدن ماه محرم توسط مداح اهل بیت حاج غلامحسین پیروانی نوحه سرایی بسیار گرمی انجام گرفت که با سینه زنی تماشاگران

همچنین انجمن پیشکسوتان از اصغر رهسپار، عبدالنبی مهرورز، داریوش بامداد و حاج بهادر رحیمی کازرونی که از پیشکسوتان ورزش کازرون هستند با اهدای جوایزی تقدیر کرد.



تیم استخر حافظیه، قهرمان مسابقات کانا پولوی فارس شد

تیم استخر حافظیه شیراز مقام قهرمانی مسابقات قایقرانی در رشته کانا پولوی فارس را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، در این مسابقات که در محل استخر حافظیه شیراز برگزار شد، تیم استخر انقلاب شیراز دوم شد و تیم استخر هوایرد هم عنوان سوم را به خود اختصاص داد. محمد شاطرپور، مهروز حیدری، سینا کارگران، شایان رحیمی، ابوالفضل نادری و علی رضا ساریخانی اعضای تیم استخر حافظیه را تشکیل می دادند. گل بیشتری به ثمر رسانده است، قضاوت این مسابقات را حمیدرضا و برنده بازی خواهد بود.

تیم اشکنان لامرد، قهرمان لیگ برتر فوتسال بانوان فارس شد



تیم اشکنان لامرد در دیدار نهایی مسابقات فوتسال بانوان فارس، تیم سفیر فیروزآباد را شکست داد و جام قهرمانی را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، در دیدار نهایی این مسابقات که چهارشنبه به میزبانی فیروزآباد برگزار شد، تیم اشکنان از سد تیم میزبان گذشت و عنوان نخست را کسب کرد و تیمهای سفیر فیروزآباد، پارس آرا شیراز و استهبان دوم تا چهارم شدند.

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۲۰۶۱
سال	بیست و سوم

موفقیت کاراته کاران کازرون در مسابقات قهرمانی کشور

کاراته کاران کازرون ۶ مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز از مسابقات قهرمانی کاراته کشور را کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در مسابقات قهرمانی کاراته کشور سبک شیوتویو کنشی کان که به میزبانی استان البرز با حضور ۴۰۰ نفر شرکت کننده از استانهای البرز، خراسان، گیلان، اراک، فارس، قزوین، قم و کرمانشاه برگزار گردید، تیم کاراته شهرستان کازرون (بالاده) موفق به کسب ۶ مسعود موسوی بودند.

پایان اولین جشنواره تابستانی مینی والیبال کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، ۴۰ نفر از نونهالان متولد ۱۳۸۴ از پایان چند ماه آموزشهای فشرده و مقدماتی و کسب آموگهای لازم زیر نظر اساتید فدراسیون والیبال آقایان قائم عابدی و رضوی فرد در اولین دوره مسابقات به مقام قهرمانی دست یافت.

پرتابگر جوان شیرازی به رکورد جهانی نزدیک شد



تهران برگزار شد، ۱۰۰ ورزشکار از سراسر کشور شرکت داشتند.

رییس هیئت دو و میدانی فارس گفت: مسابقات جهانی ۲۰۱۸ بیشتر کرد. بهراد صبوری، پرتابگر جوان شیرازی در مسابقات پرتاب چکش دو و میدانی امیدهای کشور ضمن کسب مدال طلا به رکورد جهانی هم نزدیک شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیروس زارع مهدیبه، در این باره افزود: بهراد صبوری در این مسابقات با مربیگری هاشم باغبانیری، وزن ۶ کیلوگرمی را ۶۱ متر و ۴۲ سانت پرتاب و امید خود را برای حضور در مسابقات جهانی فارس گفت: وی اضافه کرد: رکورد جهان ۶۸ متر است و از آنجا که صبوری پرتابگر با استعدادی کشور ضمن کسب مدال طلا به رکورد جهانی هم نزدیک شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیروس زارع مهدیبه، در این باره افزود: بهراد صبوری در این مسابقات با مربیگری هاشم باغبانیری، وزن ۶ کیلوگرمی را ۶۱ متر و ۴۲ سانت پرتاب و امید خود را برای حضور در مسابقات جهانی فارس گفت: وی اضافه کرد: رکورد جهان ۶۸ متر است و از آنجا که صبوری پرتابگر با استعدادی کشور ضمن کسب مدال طلا به رکورد جهانی هم نزدیک شد.

پشت پرده یک پرونده آدمربایی

خانمان آمد. اما چون خواهر و مادرم در خانه بودند، روز بعد او را به باغی بردیم و چهار، پنج روز بقیه را به خانههای دوستانمان در ملارد و شهریار منتقل کردیم.

در این مدت رفتار تان با او چگونه بود؟
هر چه می خوردیم به او می دادیم، او کاملاً آزاد بود و آزار و اذیتی در کار نبود.

شما زمان گروگانگیری در تماس با پدرش او را تهدید کرده بودید اگر مباحثه نامه و کد رهگیری فروش آپارتمان را به نام شما ثبت نکنند، پسرش را آزاد نمی کنید؟
تهدیدمان جدی نبود، چون مباحثه نامه را چند روز قبل نوشته بودیم فقط مانده بود دریافت کد رهگیری که ماجرا در بنگاه لو رفت. انتقال سند این آپارتمان به نام ما با رضایت خود حمید بود.

اگر گروگان رضایت داشت پس چرا او را با خود به بنگاه نبردید؟
چون می گفت سند آپارتمان به نام پدرش است و دیگر لازم نیست با ما بیاید.

چرا در اولین مرتبه فقط از او پنج میلیون تومان پول گرفتید؟
او خودش نیامد. چون می گفت سند آپارتمان به نام پدرش است و دیگر لازم نیست با ما بیاید.

چرا این مبلغ در تهران به حساب هم دست تو واریز نشد؟
حمید در تهران حرفی نزد که پول دارد. زمانی که با ما به شهریار آمد تازه آنجا گفت کارت بانکی همراهش است و ما در آنجا پنج میلیون را با خواست او به حساب حسن واریز کردیم تا بقیه طلبمان را از وی بگیریم.

چرا وقتی که پول، طلا و حتی مباحثه نامه فروش آپارتمان را گرفتید گروگان را رها نکردید؟
گمان می کردیم شاید او به ما دروغ بگوید و بازی در آورد و پولمان را بدهد.

تو ورزشکاری؟ مربی باشگاه ورزشی بودم، اما اعتیاد باعث شد ورزش، همسر و خیلی چیزهای دیگر را از دست بدهم. بعد هم که برای تأمین هزینه زندگیم به تراشکاری رو آوردم، اما همچنان اعتیاد دارم و ترک نکرده ام.

طلبمان را می خواستیم
چون او هر کاری می کرد نمی توانست فروشنده خودروی خارجی را پیدا کند و مدام به ما می گفت تلفنی با حضوری او را پیدا می کند. همین حرفهای ضد و نقیضش باعث شد به او شک کنیم. پولمان را خواستیم که گفت پول را به حساب فروشنده واریز کرده و پولی ندارد. همانجا شکمان بیشتر شد و تصمیم گرفتیم طلبمان را پس بگیریم.

روادث

دستگیری شرور و قاتل فراری در فارس

فرمانده انتظامی استان از عملیات منسجم پلیس و دستگیری فرد شرور و قاتل متواری بخش خفر شهرستان جهرم خبر داد. گفت و گو با خیرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی قتل عمدی مرحوم «ه-ه» در یکی از روستاهای بخش خفر شهرستان جهرم توسط فردی به هویت «الف-ر» و متواری شدن وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و شناسایی محل تردد متهم، طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه وی به همراه دو نفر از همداستانش دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. فرمانده انتظامی استان فارس با

قاچاقچیان مواد مخدر در فارس زمین گیر شدند

فرمانده انتظامی استان از کشف ۶۶۵ کیلو و ۲۷۰ گرم مواد مخدر در فارس خبر داد. سردار احمد علی گودرزی در گفت و گو با خیرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند یک دستگاه پژو ۴۰۵ قفسه انتقال مقداری مواد مخدر را در دار. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب قرار گرفت و مأموران موفق شدند با شگردهای خاص پلیسی خودروی پژو ۴۰۵ را توقیف و راننده و سرنشین را دستگیر و در بازرسی از آن ۱۹۵ کیلو و ۲۷۰ کیلوگرم تریاک کشف کنند. وی افزود: در این خصوص سه قاچاقچی حرفه ای که در منزل حضور داشتند دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح

مجتبی و طیب دو دوست بودند که به همراه مردی به نام حسن سناریوی ربودن تازه داماد جوانی را در یکی از محله های تهران کبلی زد و آن را سه نفری به اجرا گذاشتند. آن‌ها یک هفته او را به خانه‌هایی در شهریار و ملارد منتقل و برای آزادی او از خانواده اش اخاذی کردند. متهمان ابتدا پنج میلیون تومان از حساب بانکی اش برداشت و بعد وی را مجبور کردند در تماس با خانواده اش وانمود کند به افرادی بدهکار است و از آن‌ها بخواهد طلاهای همسرش را در قرار ملاقاتی به دو مرد تحویل دهند. بعد هم او را مجبور کردند خودروی پژو ۲۰۶ خود را به نام آن‌ها سند بزنند. علاوه بر آن مباحثه نامه ای نوشتند و با تهدید او به مرگ، خواستند آپارتمانش را نیز در بنگاه ای قولنامه کرده و به نام آدمربایان ثبت کنند. این در حالی بود که گروگان جوان از ترس جان از پدرش خواست به بنگاه برود و مباحثه نامه ای تنظیم کند که این بار متهمان در اجرای آخرین اخاذی شان ناکام مانده و بازداشت شدند. متهمان در بازجویی‌ها منکر این آدمربایی شدند که در ادامه، گفت و گوی دو عضو این باند را می خوانید.

انکار گروگانگیری و اخاذی
مجتبی، از آشنایی با هم‌دستان بگو؟
من و طیب با هم بچه محل بودیم و با هم ارتباط داشتیم، اما از یک سال پیش که هر دو از زندان آزاد شدیم، ارتباطمان بیشتر شد.

برای چه زندان بودی؟
هر دو به خاطر موادمخدر در زندان بودیم.
قبل از آدمربایی چکار می کردی؟
تراشکار بودم.
سابقه کیفری داری؟
دار. به همه آن هم بابت موادمخدر بود. چند ماه در زندان می ماندم و بعد آزاد می شدم.

وضع مالی ات خوب هست؟
بله. مشکل مالی نداشتم.
پس چرا به آدمربایی دست زدی؟
آدمربایی در کار نبود. ما فقط پولمان را از او می خواستیم.
چقدر پول به او داده بودید؟
یک روز طیب سراغم آمد و گفت حمید - جوان ربوده شده - قصد خرید و فروش خودروی مدل بالا دارد. اگر به او پول قرض دهیم تا آن خودرو را بخرد، سه روزه آن را می فروشد و ۲۰ میلیون تومان سود می کند. بنابراین علاوه بر این که اصل پولمان را بعد از سه روز می گیریم، از سود آن ده میلیون تومان نصیبمان می شود. من هم وسوسه شدم. من و طیب در مجموع ۴۰ میلیون تومان و دوست دیگرمان حسن نیز ۶۸ میلیون تومان به او داد.

چرا همان روز که پول را دادید خواهان بازپرداخت
پس بگیرد یا خودرو را تحویل بگیرد. شب اول با من به